
 
 

 

    

OGGETTO: Procedura valutativa per la chiamata di n. 

11 professori di seconda fascia, ai sensi dell’art. 24 

comma 5 della Legge 240/2010 - Rettifica 

 

 

 

Titolo: VII/1 

Fascicolo: 131/2021 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. prot. n. 96512 rep. n. 1582/2021 del 6 luglio 2021 con cui è stata indetta la procedura valutativa per 

la chiamata di n. 11 professori di seconda fascia, ai sensi dell’art. 24 comma 5 della Legge 240/2010; 

Considerato che all’articolo 1 del predetto decreto rettorale, con riferimento alla procedura relativa al 

Dipartimento di Scienze della terra e dell’ambiente - settore concorsuale 05/B1 – Zoologia e antropologia, è stato 

erroneamente indicato “MED/26 – Neurologia” quale settore scientifico disciplinare del posto da ricoprire; 

Rilevato che, trattandosi di mero errore materiale, esso non incide sulla legittimità e validità della procedura 

concorsuale; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 96512 rep. n. 1582/2021 del 6 luglio 2021 è rettificato 

all’articolo 1 limitatamente alla procedura relativa al Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente per la 

seguente parte:  

 

Settore scientifico-disciplinare del posto da ricoprire: BIO/05 - Zoologia 

 

 

 
 
Pavia, data del protocollo 

 

 

 

IL RETTORE 

Francesco SVELTO 
 (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

LB/PM/SG/er 




		2021-07-21T12:00:31+0200
	IT
	Francesco Svelto




